DECLARAÇÃO MUDANÇA DE COR

Eu, _______________________________________, portador do RG:____________________,

e CPF/CNPJ: _______________________________, residente no endereço:

___________________________________________________________, Brasileiros, maiores,

declaram para os devidos fins especiais de registro, junto a este ÓRGAO DE TRÂNSITO, que

efetuei a LANTERNAGEM e a PINTURA, por meus próprios meios de veículo abaixo

discriminado.

Placa: ________________________________________

Renavam: ____________________________________

Chassi: _______________________________________

Marca/Modelo: ________________________________

Tipo: _________________________________________

Ano/Mod: _____________________________________

Passando da cor:___________________ para a cor: ___________________

E por ser verdade, firmamos o presente para que se produzam os legais efeitos.

_____________________________________________
Assinatura do Proprietário

www.despchanteobladen.com.br